
 
КЕРЧЕНСЬКА 
МІСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
вул. Кірова, 17, м. Керч, 

Республіка Крим, Російська Федерація, 
298300 

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

ул. Кирова, 17, г. Керчь, 
Республика Крым, Российская Федерация, 

298300 

КЕРЧЬ 
ШЕЭР ШУРАСЫ 

КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

Киров сокъ, 17, Керчь ш., 
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы, 

298300 
  

 

 
71 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 
" 23 " июня  2017 г.  №1138-1/17 
 
 
О досрочном прекращении полномочий  
Председателя Керченского городского совета 1 созыва  
Щербулы Л.В. 
 
 
              В соответствии с п. 2 ч. 6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», п. 2 ч. 1 ст. 45 Устава муниципального образования 
городской округ Керчь Республики Крым и учитывая заявление 
Председателя  Керченского городского совета 1 созыва Щербулы Ларисы 
Викторовны о досрочном прекращении полномочий, городской совет 
РЕШИЛ: 

1. Прекратить полномочия  Председателя Керченского городского совета                   
1 созыва Щербулы Ларисы Викторовны  с 23 июня 2017 года в связи с 
отставкой по собственному желанию. 

2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета 
аппарата Керченского городского совета (Ушакова)  опубликовать 
настоящее решение в городской газете «Керченский рабочий».                       

3. Отделу информационной политики и связям с общественностью 
аппарата Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать 
настоящее решение на официальном сайте Керченского городского 
совета. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 
 
Заместитель председателя 
городского совета                                                                          Н.ГУСАКОВ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


